ДОГОВОР
КУПЛИ - ПРОДАЖИ АВТОМОБИЛЯ

г. ___________________
«____» ______________ 200__ г.

________________________________________________________________, ___.___.19___ года рождения, Паспорт _______ № ____________, выданный ________________________ _____________________________________________________________  ___.___.______ г., проживающ___ по адресу: ______________________________________________________ _____________________________________________________, действующий на основании Доверенности № ________________________, выданной Нотариусом __________________ ____________________________________________________________  ___.___._____ года, зарегистрированной в Реестре за № ______________, от лица _________________________ __________________________________________, ___.___.19____ года рождения, Паспорт ______ № ___________, выданный ________________________________________________ ___________________________________________________________  ___.___.______ года, проживающ___ по адресу: _______________________________________________________ ____________________________, именуемый в дальнейшем Продавец, с одной стороны, и
________________________________________________________________, ___.___.19___ года рождения, Паспорт _______ № ____________, выданный ________________________ _____________________________________________________________  ___.___.______ г., проживающ___ по адресу: ______________________________________________________ _____________________________________________________, именуемый в дальнейшем Покупатель, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Продавец обязуется передать в собственность Покупателю один автомобиль марки ____________________________________________, Тип ________________________, VIN ______________________________, год выпуска _________, кузов № _________________, Рама № _____________________, Двигатель ____________ № ___________________, Цвет __________________________, ПТС: ________ № _____________, выдан ________ ___________________________________________, адрес: ____________________________ ____________________________________, дата выдачи ___.___._______ г., а Покупатель принять и оплатить стоимость автомобиля в размере _______________ (______________________________________________________________________) рублей.
2. ПРОДАВЕЦ ОБЯЗУЕТСЯ:
2.1 Предоставить Покупателю необходимую и достоверную информацию о приобретаемом автомобиле.
2.2 Ознакомить Покупателя с документацией, передаваемой с автомобилем, с правилами и условиями эффективного и безопасного использования автомобиля, гарантийными обязательствами завода-изготовителя и о наличии сертификата (одобрения типа транспортного средства) на продаваемый автомобиль.
2.3 Предоставить Покупателю возможность до оформления покупки проверить качество автомобиля и его комплектность.

2.4 Предоставить Покупателю возможность демонстрации потребительских свойств автомобиля.

2.5
Передать Покупателю «Паспорт транспортного средства», а также, если имеются: «Сервисную книжку», «Руководство по эксплуатации», «Гарантийный талон».
3.ПОКУПАТЕЛЬ ОБЯЗУЕТСЯ:
3.1 При получении, указанных в п. 2.5 документов, проверить правильность и полноту их заполнения.
4. ПОДПИСИ СТОРОН
	ПРОДАВЕЦ:

	ПОКУПАТЕЛЬ:

_________________________________________
_________________________________________

(подпись)
(подпись)